
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Staatsblad
van het Koninkrijk der Nederlanden

Jaargang 1993

414
Besluit van 16 juli 1993 tot vaststelling van het 
tijdstip van inwerkingtreding van het Besluit van 
25 juni 1993 houdende wijziging van het 
Uitvoeringsbesluit W.W.O., het 
Uitvoeringsbesluit W.H.B.O. en het 
Uitvoeringsbesluit O.U., met betrekking tot de 
bepalingen inzake het afstudeerfonds

Wij Beatrix, bij de gratie Gods, Koningin der Nederlanden, Prinses van 
Oranje-Nassau, enz. enz. enz.

Op de voordracht van Onze M inister van Onderwijs en Wetenschappen 
van 23 juni 1993, nr. 93044631/4699, directie Wetgeving en Juridische 
Zaken, gedaan mede namens Onze Minister van Landbouw, Natuur
beheer en Visserij;

Gelet op artikel IV het Besluit van 25 juni 1993, houdende wijziging 
van het Uitvoeringsbesluit W .W .O., het Uitvoeringsbesluit W.H.B.O. en 
het Uitvoeringsbesluit O.U., met betrekking to t de bepalingen inzake het 
afstudeerfonds (Stb. 1993, 376);

Hebben goedgevonden en verstaan:

Enig artikel

Het Besluit van 25 juni 1993, houdende wijziging van het Uitvoerings
besluit W.W.O., het Uitvoeringsbesluit W.H.B.O. en het Uitvoeringsbe
sluit O.U., met betrekking to t de bepalingen inzake het afstudeerfonds 
(Stb. 1993, 376), treedt in werking met ingang van 30 juli 1993 en werkt 
terug to t en met 1 augustus 1992 voor het hoger beroepsonderwijs en 
to t en met 1 september 1992 voor het wetenschappelijk onderwijs en de 
Open Universiteit.

Staatsblad 1993 414 1



 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

Onze Minister van Onderwijs en Wetenschappen is belast met de 
uitvoering van dit besluit dat in het Staatsblad zal worden geplaatst.

Tavernelle, 16 juli 1993
Beatrix

De M inister van Onderwijs en Wetenschappen a.i.,
J. E. Andriessen

De M inister van Landbouw, Natuurbeheer en Visserij a.i.,
J. E. Andriessen

Uitgegeven de negenentwintigste juli 1993

De M inister van Justitie a.i., 
J. E. Andriessen

316908F
ISSN 0920 - 2064
Sdu Uitgeverij Plantijnstraat
's-Gravenhage 1993 Staatsblad 1993 414 2


	stb-1993-414



